PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CGC/MF 57.264.509/0001-69

     __________________________________________________________________
        Rua Lino dos Santos, s/n – Jardim Canaã – Cep 18935-000 – Tel. (14)3375-9500

                               EDITAL N°. 06/2017

   Convocação de Candidato Aprovado no Concurso Público n° 01/2015.

         AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do
turvo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata aprovada no
CONCURSO PÚBLICO n° 01/2015, abaixo relacionado, obedecida a ordem de
classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso II do artigo 37 da
Constituição Federal, para escolha do emprego permanente abaixo relacionado:

EMPREGO DE AGENTE/SERVIÇOS ESCOLARES – 01(UMA) VAGA:

Classificação

                                NOME           RG

         5º    CRISTINA APARECIDA MARQUES 307281292
         6º SARA FERNANDES DO PRADO 327507627

       O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo – SP, situada á Rua Lino dos Santos s/n°, Jardim Canaã, na
cidade de Espírito Santo do Turvo – SP, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, à partir do dia
10 de Abril de 2017, das 09:00 ás 16:00, no Departamento de Recursos Humanos, com
toda documentação referente aos requisitos mínimos para o emprego de cada candidato,
documentos pessoais e demais documentos exigidos pela CLT cumprindo integralmente
as disposições do EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015,  para firmar
compromisso de aceitação do emprego PERMANENTE, anuência e contratação no
regime CLT.

                                        Espírito Santo do Turvo, 08 de Abril de 2017.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal